
PORTARIA Nº. 28, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

 

REVOGA AS PORTARIAS N.ºs 18/2019 E 

19/2019. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, e 

 

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº. 50, de 

18.12.2008, alterada pela Lei Complementar nº. 134 de 12 de dezembro de 2014,  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Ficam revogadas as Portarias nºs. 18/2019 e 19/2019 de 01 de 

fevereiro de 2019. 

 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação no Placard da Câmara Municipal, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro 

de 2019. 

 

Patrocínio-MG, 11 de fevereiro de 2019. 

 

 

Florisvaldo José de Souza 

Presidente da Câmara Municipal 


